



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”

Załącznik do Uchwały Nr X/106/22
Rady Lokalnej Grupy Działania „Brynica to nie granica”
z dnia 04.03.2022 r.

**Lista operacji niewybranych do dofinansowania
w ramach Lokalnej Strategii Rozwoju Lokalnej Grupy Działania „Brynica to nie granica”
w ramach naboru (2/2021)**

w zakresie (P.2.2.1 Tworzenie inicjatyw lokalnych o charakterze usługowym, w tym kreowanie współpracy).
przeprowadzonego w dniach (08 grudnia 2021 r. – 22 grudnia 2021 r.).

LIMIT ŚRODKÓW DOSTĘPNYCH W NABORZE¹: 1 044 837,52 PLN/261 209,38 EUR

LISTA OPERACJI NIEWYBRANYCH DO DOFINANSOWANIA W RAMACH BUDŻETU LGD										
NUMER NABORU:		2/2021								
ZAKRES TEMATYCZNY NABORU – CEL SZCZEGÓŁOWY		Rozwój przedsiębiorczości na obszarze wiejskim objętym strategią rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność, przez: <u>Podjęmowanie działalności gospodarczej</u> w tym podnoszenie kompetencji osób realizujących operacje w tym zakresie - CS.2.2 Wzmocnienie gospodarki lokalnej i lokalnej produkcji towarów i usług poprzez stworzenie możliwości rozwoju szeroko rozumianej działalności gospodarczej.								
Lp.	Tytuł operacji niewybranych do dofinansowania	Numer wniosku/oznaczenie sprawy	Nazwa wnioskodawcy	Numer identyfikacyjny podmiotu	Całkowita kwota realizacji operacji (zł)	Wynik w ramach oceny zgodności z LSR	Liczba otrzymanych punktów w ramach oceny w zakresie spełniania przez operację kryteriów wyboru	Kwota wsparcia wnioskowanego przez podmiot (zł)	Intensywność wsparcia wnioskowana przez podmiot	Decyzja Rady



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”

1.	„Usługi spawalniczo-ślusarskie”	TIL/2/2021/11	Paweł Tutaj	079030365	112 673,80	Zgodna z LSR	10	-	-	Nie wybrano do dofinansowania
MIEJSCE SPORZĄDZENIA:		Pyrzowice		DATA SPORZĄDZENIA:			04.03.2022r.			
PODPIS OSOBY SPORZĄDZAJĄCEJ ZESTAWIENIE				Mariusz Pogoda						

INSTRUKCJA WYPEŁNIANIA KARTY:

- Pola zaciemnione wypełnia Biuro LGD
- Pola białe wypełnia sekretarz zebrania R LGD

Wiceprzewodniczący Rady LGD

Witold Kaldonek

Witold Kaldonek

¹ Limit naboru ustalony jest w walucie EUR, który zostanie przeliczony przez Zarząd Województwa po kursie bieżącym (kurs wymiany euro do złotego, publikowany przez Europejski Bank Centralny (EBC) z przedostatniego dnia pracy Komisji Europejskiej w miesiącu poprzedzającym miesiąc dokonania obliczeń).